平成 31年 1月 11日

研究者 各位

「増改築工事備品搬入作業に伴う施設一時使用停止のお知らせ」

平素より当センターの運営運用にご協力を賜りありがとうございます。

動物実験施設増築棟（Asahidake：A棟）が竣工し、大型備品等の設置作業が進行して

おります。現在使用している施設が備品搬入のために必要なルートとなりますが、一部

の搬入作業時に施設利用者や実験動物と接触等の事故が発生する恐れがあるため、下記

の日程で施設の利用を一時停止とさせていただきます。当期間内は立ち入りのほか動物

の移動もできません。

施設使用一時停止期間 ： 2019年 1 月 24日〜25日の 2日間（終日）

ご不便をおかけし申し訳ありませんが、何卒ご理解とご協力を賜れますようお願い申し

上げます。

※ 上記期間にやむを得ず動物実験施設に立ち入る必要のある利用者の方は、立ち入り

理由と時間を動物実験施設までお知らせください。職員立ち会いのもと短時間の立

ち入りについては検討させていただきます。

                    教育研究推進センター長 松本 成史

                    （担当 齊藤 幸裕   / PHS 8112）